
COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

UFFICIO ANAGRAFE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

NUMERO  32 DEL  25-06-18

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

RINNOVO CONVENZIONE DI ADESIONE AL PROGETTO SINP (SISTEMA
INFORMATIVO PROVINCIALE) CON LA DITTA TASK SRL PER IL TRIENNIO 2018/2020.
IMPEGNO DI SPESA.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciotto il giorno  venticinque del mese
di  giugno, nel proprio ufficio.

IL   RESPONSABILE   DEL   SERVIZIO

Premesso che:
- con apposito provvedimento il Sindaco del Comune di Sant’Angelo in
Pontano ha attribuito alla sottoscritta la responsabilità dell’Area
Amministrativa;

Vista la deliberazione di C.C. n. 15 del 12/04/2018, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio
Pluriennale 2018/2020;

Vista e richiamata la deliberazione di G.C. n. 83 del 11/10/2018,
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE ANNO 2018 E PIANO DELLE PERFORMANCE 2018-2020;

Premesso che con deliberazione del Consiglio comunale n. 21 del 12.04.2018
si disponeva il rinnovo per il triennio 2018/2019/2020 della convenzione
che prevede la fornitura di servizi telematici ed informatici al Comune di
Sant’Angelo in Pontano da parte della società T.A.S.K. srl di Macerata al
costo annuale di € 1.440,00 oltre ad IVA nelle aliquote di legge (importo
complessivo pari ad € 1.756,80 annuale);

RITENUTO dover assumere il relativo impegno di spesa con imputazione al
cap. 82/1 del bilancio di previsione per l’anno in corso;

Visto l’art.163 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto l’art. 107 del D.Lg. 18/8/2000 n. 267;

VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

VISTO l'art. 191 del D.Lgs. 267/2000 relativo alle regole per l'assunzione
di impegni e per l'effettuazione di spese;

Ritenuto doversi provvedere in merito;

FATTO salvo il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000;



D E T E R M I N A

DI rendere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del
dispositivo del presente atto.

Di assumere idoneo impegno di spesa per la fornitura di servizi telematici
ed informatici al Comune di Sant’Angelo in Pontano da parte della società
T.A.S.K. srl di Macerata per l’importo di € 1.756,80 con imputazione al
cap. 82/1 del Bilancio di previsione per l’anno 2018, che presenta le
necessarie disponibilità.

DI trasmettere copia del presente atto unitamente alla relativa
documentazione giustificativa al responsabile del servizio finanziario per
i conseguenti adempimenti.



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
     Orazi Colomba

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna
diviene esecutiva.
L'impegno contabile é stato registrato al Cap.   al n.   in data odierna.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
     DOTTI GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 18-12-2018    al 02-01-2019
Lì  18-12-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
     D.SSA MARISA CARDINALI

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE
Si attesta che al presente determinazione è stata pubblicata all’Albo
Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 18-12-2018    al 02-01-2019
Lì  02-01-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE
     D.SSA MARISA CARDINALI


